Et an pro ea, & ritè lata præsumatur. Menoch. lib. 2. præsumpt. 76.
Arbitrè pro arbitrio explicando, seu sententia dicenda, nihil exigere potest. Molin. lib. 2. de Primog. cap. 5. num. 94.
Arbitrorum sententia, quantumvis libera eis judicandi potestas sit data, reductioni ad arbitrium boni viri subiecta est, & quæ læsio ei causam præstet? Barbof. l. 1. part. 3. num. 38. & seq. fol. 5. t. 5. Cevall. Comm. quæst. 93. Ciriac. controuv. 525. Lara de vita homin. cap. 30. ubi etiam de arbitrio boni viri. Cortiada Decis. 239. num. 16. 17. 18.
Et an renuntiatione, vel juramento impediatur? Cevallos Comm. quæst. 89. & 92.
Et an sententia contra jus lætæ ab arbitro, partes stare teneatur, cui causa de jure, & factò commissa? Cevall. Comm. quæst. 414.
Ab arbitro, à cuius sententia vel appellatur, vel reductio ad arbitrium boni viri postulat, quis iudex sit adendus? l. 23. ubi Gregor. gloss. 14. tit. 4. part. 3. Covarr. lib. 2. var. cap. 12. num. 1. & 2. P. Molin. tract. 5. de Just. disp. 35. & seqq.
De pœna in compromisso adjecta, & quando committatur? Molin. lib. 4. de Primog. cap. 9. n. 44. Barbof. l. 2. §. fin. à num. 104. de judic. Cabal. resolut. crim. casu 246. Robert. lib. 3. rer. judicat. cap. 8.
Et quando ab ea excusetur, qui non exequitur? l. 37. tit. 11. part. 5. Molin. ubi supr. n. ultim.
Arbitrè an possit suam sententiam declarare? Barbof. l. 66. à num. 110. de judic.
Contra compromissum veniens, an ex eo perceptum statim restituere debeat. Molin. d. cap. 9. num. 43.
Sententiæ arbitrarie, seu compromissi exceptio, an litis ingressum impediatur? Molin. d. c. 9. à num. 39.
Arbitria an ad hæredes compromittentium transeant? Barbof. l. 19. à num. 30. de judic.
De arbitris juris, qui eliguntur ad æstimandam reculationem, vel super competentia jurisdictionis, eorum jurisdictione, & an ab eorum sententia appellari queat? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 13. à num. 25. Barbof. 5. de instrum. edit. tit. 2. resol. 6. spec. 1. Urrutigoyt. de competentis, per plures quæstiones, ubi omnia de eis. Cortiada decis. 16. & seqq.
De compromissariis ad eligendum, quo numero congruentius sit eos eligere, quando revocari nequeant, & quem eligere debeant? Barbof. cap. 30. à num. 1. & c. 32. & cap. 42. num. 29. & 35. de elect.
Et an unum ex ipsis eligere queant, & electus sibi votum dare? Barbof. cap. 33. à num. 1. de elect.
Si res ex compromisso in solutum data evincatur, an iterum ex compromisso agi possit? Franch. decis. 50.
Publicatis attestacionibus, an compromissum peti queat? Riccius part. 5. collect. 2071.
An peccet arbitrè se excusando? Diana tom. 6. tract. 9. resolut. 32.
Arbitri sententia quibus noceat? Ciriac. controuv. 246. num. 8.
Sententia arbitri obscura, quomodo sit interpretanda? Ciriac. controuv. 350.
In quo differat arbitrium compromissi ab arbitrio iudicis? Faber deced. 94. error. 10.
Et de arbitrio, & prædicto discrimine. Menoch. de arbitr. quæst. 1. & 2.